АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2017							                                   № 1159
г. Вилючинск

	О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 21.06.2017 № 560 «О межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп  населения Вилючинского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», в целях  реализации государственной программы  Российской  Федерации «Доступная среда» на 2011-2020 годы, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 01.12.2015 № 1297, постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 № 649 « О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп  населения Вилючинского городского округа,  утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 21.06.2017 № 560 «О межведомственной комиссии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды  жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп  населения Вилючинского городского округа», изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления делами Вилючинского   городского   округа  О.Н. Токмаковой  опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
городского округа	                                                                 Г.Н. Смирнова

Приложение к постановлению
администрации Вилючинского
городского округа

	[bookmark: _GoBack]от « 29» ноября  2017 № 1159

Приложение № 2 к постановлению
администрации Вилючинского
городского округа

	от 21.06.2017 №  560

Состав
комиссии по координации деятельности в сфере формирования
доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения Вилючинского городского округа

	Председатель комиссии:
Сафронова  К.В.

заместитель главы администрации Вилючинского городского округа.

	Заместитель председателя комиссии:

	Родина  Э.В.

	заместитель главы администрации Вилючинского городского округа, начальник финансового управления.

	Секретарь комиссии:
Боглачева И.В.

консультант отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа.

	Члены комиссии:

	Бабинская Я.С.
	советник отдела правового обеспечения, экспертизы и контроля управления делами администрации Вилючинского городского округа;

	Бакал И.А.
	начальник отдела образования администрации Вилючинского городского округа;

	Марандыч Ю.А.
	начальник отдела культуры администрации Вилючинского городского округа;

	Ребрий И.Н.
	начальник отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа;

	Старцева О.А.
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом  администрации Вилючинского городского округа;

	Фролова В.Ю.

	начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа;

	Холодов Т.И.
	начальник отдела капитального строительства и архитектуры администрации Вилючинского городского округа;

	Димитровский М.Д.

	председатель Вилючинской городской организации Общероссийской Общественной Организации Всероссийского общества Инвалидов (по согласованию);

	Шевцов В.Л.

	депутат Думы Вилючинского городского округа по избирательному округу № 11 (по согласованию).